PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - Malerbundhose Painters Pro

Kollektion: Portwest Painters Pro

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Kingsmill Polycotton: 65% Polyester, 35%
Baumwolle

Umkarton: 24

Produktinformation

Die Hose "Painters Pro" sieht elegant aus und ist vollgepackt mit cleveren
Funktionen. Die neue, verbesserte Passform verleiht dem Design einen
zeitgenossischen Reiz, wahrend das Oxford-Gewebe zusatzliche
Abriebfestigkeit bietet und das moderne Aussehen komplettiert.

Portwest Painters Pro

Diese neue Serie zeichnet sich durch ihren modernen und frischen Look
aus. Portwest Painters Pro Arbeitsbekleidung hat viele clevere Funktionen
wie Oxford Gewebeverstarkung an abriebbeanspruchten Stellen und eine
Multi-Tasche fiir Handys und Werkzeuge. Das qualitativ hochwertige
Gewebe garantiert dem Kleidungsstiick, auch nach mehreren Waschen , ein
gutes Aussehen. Getrennt oder in Kombination getragen, ist dies die ideale
Losung fiir den Beruf.

Berufsbhekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren.
Unter hochsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualitat
zum besten Preis

Funktionen

- Robustes langlebiges Twillgewebe mit ausgezeichneter
Farbstoffretention

- Abriebfestes Oxford-Polyester

- 10 Taschen fiir ausreichenden Stauraum

- Reflexbiesen fiir gute Sichtbarkeit

- Hammerschlaufe fiir die sichere Aufbewahrung von Arbeitsgeraten
- Doppelte Zollstocktasche

- Reflexstreifen fir rundum Sichtbarkeit

- Kniepolstertaschen fiir Kniepolster, Kniepolster werden separat
verkauft

- Handytasche
- 2 aufgesetzte Gesaftaschen

- Teilelastischer Hosenbund fiir Sicherheit und Tragekomfort
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PORTWEST

KS54 - Malerbundhose Painters Pro
statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

Pflegehinweise

@ X @

Carton Dimensions/Weight

Item
KS54WHRXS
KS54WHRS
KS54WHRM

KS54WHRL
KS54WHRXL
KS54WHRXXL
KS54WHRXXXL

Colour
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
0.7200
0.6400
0.5600
0.5880
0.7940
0.8160
0.8380

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108261970
5036108213412
5036108213405
5036108213399
5036108213429
5036108213436
5036108213443

GTIN/DUN14

15036108751126
15036108699398
15036108699381
15036108699374
15036108699404
15036108699411
15036108699428
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